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„Zawsze Kocham Cię, Mamo”

   Dzień  Matki  w  Siewierzu  obchodzony  był  w  sposób  szczególny.  W  Miejsko-Gminnym Ośrodku  Kultury  odbył  się  Koncert  Galowy
Wojewódzkiego Konkursu pod hasłem „Zawsze Kocham Cię, Mamo”. Jubileuszowa, V edycja naszego konkursu okazała się wielkim
sukcesem. Do biura organizatorów napłynęło łącznie 624 prace. To więcej niż w roku ubiegłym. Największym zainteresowaniem cieszyła się
kategoria plastyczna, na którą przysłano 266 prac. Literacko o Mamie wypowiedziało się 240 uczestników, w tym: tworząc wiersz 220, a 20
opisując Mamę w anegdocie.
   Jury przesłuchało 57 wykonawców piosenek w tym 18 zespołów i 39 solistów natomiast w kategorii multimedialnej zgłoszono 64 prace.
  W eliminacjach do konkursu wzięło udział łącznie 175 placówek z całego województwa śląskiego, a w wewnętrznych eliminacjach szkolnych
wzięło  udział  przeszło  1200  uczniów.  Jest  to  olbrzymia  rzesza  młodych  ludzi,  których  udział  w  Konkursie  świadczy  o  sukcesie  tego
przedsięwzięcia.
   Podczas Koncertu Galowego, na scenie siewierskiego domu kultury zaprezentowali się zwycięzcy Konkursu, którzy zaśpiewali piosenki o
Mamie, opowiedzieli ciekawe anegdoty z ich życia i wyrecytowali wiersze napisane dla tej najważniejszej osoby w życiu każdego człowieka.
Wszyscy laureaci otrzymali nagrody rzeczowe oraz pamiątkowe dyplomy, które wręczał Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.
   Jurorzy po dokonaniu przeglądu oraz wnikliwej analizie wszystkich nadesłanych prac dokonali oceny oraz wyłonili laureatów:

W kategorii plastycznej:
  I miejsce - Diana Wojtal, kl. III, SP nr 2 w Pawłowicach
  II miejsce - Jagoda Dojerska , kl. II, SP nr 1 w Myszkowie
  III miejsce - Marta Wożniak , kl. I, SP nr 18 w Bielsku- Białej

  Wyróżnienia:
  1.Aleksandra Nowicka, kl. II, SP nr 45 w Bytomiu świetlica
  2.Alicja Staśczak, kl. III, SP nr 45 w Bytomiu świetlica
  3.Anna Śmietańska, kl. III, SP nr 45 w Bytomiu świetlica
  4.Grupa osób – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ogrodzieńcu
  5.Anna Kołodziejczyk, kl. II, SP nr 2 w Siewierzu

W kategorii literackiej:

Wiersz klasy I-III gimnazjum
  I miejsce - Małgorzata Myrta – ZS Siewierz
  II miejsce - Aleksandra Młyńska – Gimnazjum nr.10 w Dąbrowie Górniczej
  III miejsce - Joanna Góra- ZSP w Żelisławicach
  Wyróżnienie - Adrian Zatorski – ZS w Siewierzu

Wiersz kl. IV-VI szkoła podstawowa:
  I miejsce - Magdalena Burzyńska – SP nr 1 w Myszkowie
  II miejsce - Zuzanna Struczewska – SP nr 39 w Gliwicach
  III miejsce – Milena Krystel – SP w Lindowie gmina Stanisławów
  Wyróżnienie – Kasandra Lipińska – SP nr 1 w Pszowie

Anegdota klasy I-III gimnazjum:
  I miejsce - Paulina Woźniak – Gimnazjum w Bielsku Białej
  II miejsce – Mariusz Nimirski – ZSP Żelisławice

Anegdota kl.IV – VI szkoła podstawowa:
  I miejsce – Kozak Krzysztof – SP nr 2 Dąbrowa Górnicza
  II miejsce – Kuć Daria – SP w Kapienicy/ Zbrosławice
  III miejsce – Kapica Paulina – SP w Kapienicy / Zbrosławice

   Przesłuchania młodych artystów, którzy zgłosili udział w konkursie w kategorii piosenka odbyły się 12 i 13 maja 2008r. w Miejsko-Gminnym
Ośrodku Kultury w Siewierzu. Komisja konkursowa wysłuchała i oceniła 57 wykonań, w tym 18 zespołów i 39 solistów. Po obradach jury
postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach:

Przedszkole
  I miejsce exequo - Natalia Wołoniec - Przedszkole nr 4 Mysłowice, Maja Wilka - Przedszkole nr 4 Mysłowice oraz 
                              Paulina Fundament - Przedszkole nr 4 Mysłowice
  II miejsce - Julia Burska - Przedszkole nr 52, Sosnowiec
  III Weronika Śmiganowska – Przedszkole nr 18, Bytom
  Wyróżnienie – Zespół „ Słoneczko” – Wojkowice Kościelne

Szkoła podstawowa
  I miejsce - Anna Mordalska – ZS Koziegłówki
  II miejsce exequo - Martyna Gargaś – SP nr 2, Pawłowice i Barbara Krause – SP nr 2, Pawłowice
  III miejsce - Chór „Cantabile” z Koniakowa



  Wyróżnienie – Szkoła Specjalna nr 7, Będzin

Gimnazjum
  I Aleksandra Machura Koziegłówki
  II Adriana Karcz - Żelisławice
  III Angelika Solipiwko – Wojkowice Kościelne
  Wyróżnienie – Krystian Sikora – Tarnowskie Góry

Szkoła średnia
  I miejsce - Paulina Pietruszka- Będzin oraz „Kwartet parafialny” – Koziegłówki
  II miejsce - Marta Witkowska - Myszków
  III miejsce exequo - Iweel Beejinkuu – Siewierz i Anna Hetmańczyk – Siewierz

Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz otrzymał Mateusz Tomczak - Szkoła Podstawowa nr 26, z Dąbrowy Górniczej.

W kategorii multimedialnej jury wytypowało prace szczególnie ciekawe i przyznało:
  I miejsce - Rucińska Klaudia – Szkoła Podstawowa w Żelisławicach
  II miejsce - Fyda Magdalena – Gimnazjum nr 7 w Dąbrowie Górniczej
  II miejsce - Pawiński Adam – Gimnazjum w Żelisławicach
  III miejsce - Jarosz Anna – Gimnazjum Konopiska

  Laureatom konkursu składamy serdeczne gratulacje oraz życzymy samych sukcesów. Już dziś zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w
kolejnej edycji Konkursu „Zawsze Kocham Cię Mamo”.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


